Образец заполнения

заявления при обращении гражданина  по вопросу выдачи дубликата удостоверения на право обслуживания потенциально опасных объектов (процедура по перечню № 6.1.5.)
Щучинский районный

исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича

г.Щучин, ул.Пушкина, д.5, кв.1

телефон домашний 22345

телефон рабочий 24567

Заявление.

Прошу выдать дубликат удостоверения на право обслуживания потенциально опасного объекта в связи с уничтожением в результате пожара.
Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением  представляю _паспорт_______________________________
                               и др._____________________________________
(при условии предоставления документов и (или) сведений)

20.11.2018

Иванов